.Autarqu ia da prefeitura@as
cN PJ 49.47 3.8OO /OOO 7-23

TERMO DE RESCISÃO DO
CONTRATO NO 12T2021, QUE
CETEBRAM A SETEC E TATUITAB
ANATOMIA PATOTOGICA E

CITOTOGIA ITDA.

CoNTRATO No 01212021

oBJETo:controtoçõo de empreso especiolizodo poro o prestoçõo
de serviços médicos em coróter temporório, duronte o pondemio
do novo coronovírus (sARS-cov-2), com equipe técnico de soúde,
composto por médicos e ouxiliores porq o reolizoçÕo do monejo
de corpos, dos óbitos ocorridos em domicilio por ,,morte nolurot,,, e
que o constotoçõo do obito foi reolizodo por profissionois médicos
do serviço de Atendimento Movel de urgêncio (SAMU) ou, do
corpo de Bombeiros ou, do Resgote, dentre outros no município
de compinos/sp, oplicondo o questionório reduzido de Autópsio
verbol, procedendo à coleto, ormozenomento e tronsporte de
omostros (02 swobscombinodos, um nosoforinge e um oroforinge),
preporoçõo do corpo, tomponomento dos orifícios noturois e
ortificiois, bem como do qcondicionomento do codover em sqco
impermeóvel próprio, quondo se fizer necessório, emitindo o
respectivo DecloroçÕo de obito (Do), de ocordo com o
Resoluçôo SS-32, de 20 de morço de 2020, qve sobre os

F-

il

diretrizes poro monejo e seguimento dos cosos
conÍexfo do pondemio covtD-lg no Esfodo de sõo
Noto Técnico CV|MS/GGTES/ANV|SA n.o 0412020, Atuoli
de moio de 2020, que define "orientoções paro servi

no
do

Soúde: Medidos de prevençÕo e
odotodos duronte o ossisfêncio
Praça Voluntários de 32, s/ne - Bairro Swift
CEP 13041-900 Campinas - Sp

contro/e gue
oos cosos s

de

ulo

o4:

de
U Id\

B-

Autarquia aa erereffiampinas
cN PJ 49.4 7 3.8OO / OOO 7-23

confirmodos de infecçôo pe/o novo coronovírus [sAR s_cov_2), dosvs/Ms ' versÕo I - pubricodo em 23 de morço de 2o2o,,,Moneiode corpos no confexfo do novo coronovírus (covrD_tg), doComunicodo DVSI-CVS n.o 0g/2020 e do /nsfiÍuto Adotfo Lutz _Disponibilizodo em 29 de moio de 2020, ,,protocoro
roborotoriorporo co/eÍo, ocondicionomento e ironsporfe de omosfros

biologicos poro investigoçÕo de SRAG e sG por sARS _Cov_2,,.

CONTRATANTE: SETEC - SERVTÇOS TÉCNICOS GERAIS

CONTRATADA:TATUTLAB ANATOMTA pATotocrcA E crTotocrA
tTDA

tlClTACÃO: Pregõo Eletrônico no I 1/202.1

pRoToco[o sEt N." sETEC.2o2l.0o0oo 063_62

: Rs l.S0O.OOO,00 (um
milhõo e quinhentos mil reois)

Pelo presente instrumento de um lodo, o SETEC - SERVICOS
tÉcr,ttcos oenAls, Autorquio municipol, com sede nesto cidode,
no Proço Voluntórios de 32 s/no. Swift, inscrito no CNpJ/MF sob n.
49.413.800/0001-23, inscriçÕo estoduo isento, neste oto
representodo por seu presidente Sr. ANDRÉ ASSAD MEILO, CPF N
282.577.108-22 e RG n, 35.776.4g5_7, Diretor Téc. Operocionol, Sr.
DIRCEU PEREIRA JUNIOR, inscrito no CpF no 0ló.g50.3gg-Zg e RG no
6663687 e pelo Diretor Adm. Finonceiro, Sr. LUCIANO MIRANDA,
inscrito no CpF no lgO .716.528-06, o seguir designodo simples-
mente SETEC, e de outro lodo o empreso

com sede no cidode
no Ruo cônego Demétrio , r19, centro, cEp: 1g270-160, I nsc
CNPJ/MF sob no OS.O93.ZSS/OOO l-00, representodo neste
pelo sóciq RAQUET sttvA ARAúJO, inscrito no cpF no t4t .

óó, residente e domiciliodo no Ruo euim eueved o,2gs,
Praça Voluntários de 32, s/nr - Bairro Swift
CEP 13041-900 Campinas - Sp

T

on
to

Jq

.l

\
tt

L

I

@
?ltFEtTUtl n xtcprl.

DE Crflflrl§

Junqueiro, no município de Totuí, cEp: 1g271-200, dorqvontedesignodo CONTRATADA, resolvem rescindir o referido Controlo(012120211 com fundomento no Ctarrrlo Oãimo _ Rescisôo e noort. 79, rnciso ll, do Lei n, g.666/93, mediqnte os Clóusulos eCondições seguintes:

CTÁUSUIA PRIMEIRA. DO OBJETO

O presente termo tem por objeto
12/2021 celebrodo entre os portes em

o rescisôo do Controlo no
07 e 2

CTÁUSUIA SEGUNDA - DO DISTRAIO

Por forço do presenle rescisõo, os portes dõo por terminodo oControto de que troto o Clóusulo primeiro, nodo mois tendo oreclomor umo do outro, o quolquer título e em quolquer époco,
relotivomente às obrigoções ossumidos no ojuste oro rescindido.

CLÁUSUI.A TERCEIRA - DA GARANTIA

Em virtude desto, e nos termos do porógrofo 4. do Clóusulo 3o do
Controto no 1212021, o volor do gorontio seró devolvido o
CONTRAIADA em oté 20 (vinte) dios, corrigido monetoriomente
nos termos do lei e seró depositodo em conto corrente em nom
de TATUItAB A.p.C LTDA Agênciq no 5ll-g CC no 2ló4g-g Bqnco do
Brosil, onte o cump rimento integrol do presente controto.

Praça Voluntários de 32, s/ns. Beirro Swift
CEP 13041-900 Campinas - Sp

\
h

Ora"rOrr.affia"
c N Pt 49.4 73.aoo / ooo 7 _ 23

t-

t:

GAutarquia aa prer"iffiampinas
cN PJ 49.4 7 3.8OO / OOO 7 _ 2s

CIÁUSUIA QUARTA . DO FORO

As portes eregem o foro do comorco de compinos _Estodo desõo Poulo poro dirimir quoisquer dúvidos odvindos do presente
instrumento de controto.

'*ã,Igmfiu§n

E por estorem de ocordo com todos os condições e termos oquiexplicitodos, ossÍnom os portes o presente instrumento em O2(duos)
vtos de iguol feor e formo, juntomente c 02(du ) testem os.
CoTrpino sr12} de.joneir o 2022

lL[*']À^^
ANDRÉ ASSAD METLO iono Miron I

Presidente do SETEC

DI

TESTEMUNH

Praça Voluntários de 32, s/ne - Bairro Swift
CEP 13041-900 Campínas - Sp

rAd eiro - SETEC

EU PEREIRA JUN OR

Diretor Téc. Operocionol - SETEC

RA o

Sóci

UEI SILV

I 2